


RETROUVEZ LES PRODUITS  
CONCERNÉS PAR CETTE MÉCANIQUE  
GRÂCE À CE PICTO.

RETROUVEZ LES PRODUITS LIVRÉS 
DISPONIBLES DANS TOUTES LES HALLES METRO 
AU 13/03/2025 EN SUIVANT CE PICTO.*

PRODUIT 
LIVRÉ
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 Lops XX
Isepml XX

 Lops XX
Isepml XX

 Lops XX
Isepml XX

 Lops XX
Isepml XX

 Lops XX
Isepml XX

 Lops XX
Isepml XX

TENDANCES
NOUVEAUTÉS

Chaque jour, vous composez avec les attentes 
de vos clients, les contraintes de service, les 
exigences en matière de qualité, de goût et de 
saisonnalité.
Pour vous accompagner, nous avons imaginé ce 
Guide des Tendances & Nouveautés 2025 :
un concentré de produits sélectionnés avec 
soin pour leur goût, leur praticité, et ce, sans 
compromis sur la qualité.
Des produits frais aux surgelés, des références 
locales aux alternatives végétales :
ce guide a été pensé pour répondre aux besoins 
des consommateurs d’aujourd’hui et anticiper 
ceux de demain.

Vous y trouverez des produits pour :

>	Enrichir vos cartes avec des recettes
	 dans l’air du tempss
> 	Moderniser vos classiques grâce
	 à des formats prêts à l’emploii
> 	Affirmer vos engagements via
	 des solutions écoresponsables ou halal
>	Surprendre vos convives avec des boissons 
	 et desserts originaux

Notre rôle ?

Vous proposer les meilleurs ingrédients pour  
cuisiner simplement, efficacement et durablement.

LA MARÉE

LES FRUITS  
& LÉGUMES

LA CHARCUTERIE

LA CREMERIE

LE TRAITEUR

LES SURGELÉS

Pensez à vérifier la disponibilité  
de nos produits.

Les références présentées dans ce guide  
sont disponibles selon les stocks

et les points de vente.
Certaines d’entre elles peuvent nécessiter  

une commande préalable,
notamment dans certaines halles. 
Pensez à vous renseigner auprès  

de vos conseillers METRO.

POUR VOIR LE PRIX, SCANNEZ LE CODE-BARRES AVEC L’APPLICATION METRO

ACHAT D'ART  
EN ATTENTE

ACHAT D'ART  
EN ATTENTE

ACHAT D'ART  
EN ATTENTE

ACHAT D'ART  
EN ATTENTE
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EN ATTENTE
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L'ÉPICERIE SALÉE

L'ÉPICERIE SUCRÉE

LA CAVE

LA BRASSERIE

LES SPIRITUEUX

LE NON ALIMENTAIRE

Aegerg rezcb nn XX
Aegerg rez XX

Aegerg rezcb nn XX
Aegerg rez XX

Aegerg rezcb nn XX
Aegerg rez XX

Aegerg rezcb nn XX
Aegerg rez XX

Aegerg rezcb nn XX
Aegerg rez XX

Aegerg rezcb nn XX
Aegerg rez XX

#TENDANCES - NOUVEAUTÉS

ACHAT D'ART  
EN ATTENTE

ACHAT D'ART  
EN ATTENTE

ACHAT D'ART  
EN ATTENTE

ACHAT D'ART  
EN ATTENTE

ACHAT D'ART  
EN ATTENTE

sk Gironet
Note
passer en simple page



COQUE GROSSE
PÊCHÉ EN ATLANTIQUE NORD-EST
Réf. : 708077
Barquette 2kg
Sous atmosphère modifiée

PALOURDE GROSSE
PÊCHÉ EN ATLANTIQUE NORD-EST
Réf. : 708129
Barquette 2kg
Sous atmosphère modifiée
Existe aussi en moyenne et très grosse réf.: 708076 ou réf.: 708130

BIGORNEAU GROS
PÊCHÉ EN ATLANTIQUE NORD-EST
Réf. : 708120
Barquette 2kg
Sous atmosphère modifiée
Existe aussi en très gros réf.: 708080
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La marée
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sk Gironet
Note
attention plus la bonne couleur
C76M35J0N0
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FILET DE PERCHE
PÊCHÉE EN OUGANDA/KENYA/ 
TANZANIE SELON ARRIVAGES
Réf. : 709754
Calibre 300+ 
Barquette 2kg
Sous atmosphère modifiée
Existe aussi sous les réf.: 709755, réf.: 709757

MAQUEREAU
PÊCHÉ EN ATLANTIQUE NORD-EST
Réf. : 708063
Calibre 200/500g
Barquette 2kg
Sous atmosphère modifiée

FILET MAQUEREAU
PÊCHÉ EN ATLANTIQUE NORD-EST
Réf. : 707173
Calibre 30/+g
Barquette 2kg
Sous atmosphère modifiée

PAVÉ DE TURBOT
ÉLEVÉ EN ESPAGNE
Réf. : 709094
calibre 200/250g
sous atmosphère modifiée
la barquette 2kg

FILET OMBLE  
CHEVALIER
ÉLEVÉE EN FRANCE
Réf. : 709860
Calibre 200/400g
Barquette 2kg
Sous atmosphère modifiée
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sk Gironet
Note
nouvelle couleur



POMMES DE TERRE RONDES
METRO CHEF
Réf. : 311363
la poche 2,5kg

POMMES DE TERRE QUARTIERS AVEC PEAU
METRO CHEF
Réf. : 311360
la poche 2,5kg

POMMES DE TERRE EN LAMELLES
METRO CHEF
Réf. : 311357
le sachet 2,5kg
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sk Gironet
Note
en attente nouvelle image



POMMES DE TERRE CUBES
METRO CHEF
Réf. : 311355
la poche 2,5kg

OIGNONS ROUGES ÉPLUCHÉS
ORIGINE U.E.
Réf. : 310994
le sachet 2kg

OIGNONS JAUNES ÉPLUCHÉS
ORIGINE U.E.
METRO CHEF
Réf. : 310990
le sachet 2kg

PULPE OIGNON
JARDINS DU MIDI
Réf. : 311327
la pièce 1kg

&!43JEJ6-fcghfb!ÉCHALION ÉPLUCHÉ
ORIGINE U.E.
METRO CHEF
Réf. : 310989
le sachet 2kg

PULPE ÉCHALOTE
JARDINS DU MIDI
Réf. : 311323
la pièce 1kg
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Les fruits et légumes
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Les produits services

sk Gironet
Note
enlever le picto banane



BOISSON VÉGÉTALE BARISTA 
AVOINE
ALPRO
Réf. : 310394
la bouteille 500ml

BOISSON VÉGÉTALE BARISTA 
AU SOJA
SOJASUN
Réf. : 308276
la bouteille 1l

VEGAN

+!7B9CA0-cjgcbd!MIX GLACE VEGAN
Réf. : 310690
Alternative à la crème glacée neutre 100% 
Végétale
la brique 1l
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La crémerie
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Les alternatives végétales
ACHAT D'ART  
EN ATTENTE

ACHAT D'ART  
EN ATTENTE

ACHAT D'ART  
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ACHAT D'ART  
EN ATTENTE



BOISSON VÉGÉTALE  
À BOIRE SOJA VANILLE
ALPRO
Réf. : 310397
la  bouteille 250ml

YAOURT NATURE AU SOJA
SOJASUN
Réf. : 310691
le pot 1kg

CRÈME U.H.T. 30 %
C'EST QUI LE PATRON
Réf. : 310400
la bouteille 1l

CRÈME FRAÎCHE ÉPAISSE 
15%
PRÉSIDENT PROFESSIONNEL
Réf. : 309386
le seau 2l

CRÈME U.H.T. 18%
METRO CHEF
Réf. : 309449
la bouteille 1l

la marque

AÉROSOL
ARO
Réf. : 311242
l'aérosol 250ml

la marque
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La crémerie
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Les alternatives végétales

Les crèmes U.H.T. liquides & crèmes fraîches



BEURRE DOUX A.O.P. PORTION
ECHIRE
Réf. : 310026
le carton (100x20g)

MARGARINE DOUX 53% M.G
ST HUBERT L'ORIGINAL
Réf. : 310320
la barquette 500g

MARGARINE ALLÉGÉE 60% M.G.
ARO
Réf. : 309559
la pièce 500g

la marque

MARGARINE LIQUIDE 99% M.G
RISSO
Réf. : 310527
le bidon 3l

11RETROUVEZ NOTRE OFFRE LIVRÉE SUR  OU SUR L’APPLICATION METRO

#TENDANCES - NOUVEAUTÉS

Les beurres & autres corps gras



ŒUFS BLANC PLEIN AIR
Réf. : 308614
le carton de 60 oeufs

BIO

ŒUFS 30 M/G BIO
METRO CHEF
Réf. : 308606
le plateau 30 œufs

&!43JEJ6-abadfj!ŒUFS FRAIS SOL
ARO
Réf. : 308222
calibre moyen  
poules élevées  
au sol
le carton de 180

la marque

BLANCS D'ŒUF 
LIQUIDE  
PLEIN AIR
OVOTEAM  
BLANC  
DES CHEFS
Réf. : 309076
le bidon 2kg

OEUFS DE CAILLE CUIT
METRO CHEF
Réf. : 311858
la barquette 50 oeufs

12

La crémerie
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Les œufs, le lait & ovoproduits



EMMENTAL RÂPÉ
ARO
Réf. : 309191
le sachet 1kg

la marque

&!43JEJ6-abaede!EMMENTAL EN TRANCHES
ARO
Réf. : 309147
15x5cm - 50 tranches
la barquette 1kg

la marque

&!43JEJ6-abaeeb!EMMENTAL EN TRANCHES
ARO
Réf. : 308738
10x10cm - 50 tranches
la barquette 1kg

la marque

CHEDDAR EN TRANCHES
METRO CHEF
Réf. : 311174
9x9cm
la barquette 1kg

CHEDDAR TR FORA 750G 
ARLA PRO
ARLA PRO
Réf. : 311386
ARLA PRO
La pièce 750G

MOZZARELLA RÂPÉ
GALBANI
Réf. : 308234
la barquette 2,5kg

13RETROUVEZ NOTRE OFFRE LIVRÉE SUR  OU SUR L’APPLICATION METRO

#TENDANCES - NOUVEAUTÉS

Les fromages ingrédients cuisine



SAUCE CHEDDAR
LA VACHE QUI RIT
Réf. : 309431
le flacon 770g

MIX MOZZARELLA ET EMMENTAL RÂPÉ
ARLA PRO
Réf. : 311777
le sachet 2kg

MIX CHEDDAR ET MOZZARELLA RÂPÉ
TIPPAGRAL
Réf. : 311385
le sachet 1kg

RACLETTE EN TRANCHES
ENTREMONT PROFESSIONNEL
Réf. : 308324
36 tranches
la barquette 800g

FROMAGE À TARTIFLETTE
ARO
Réf. : 308975
la pièce 450g

SAUCE À TACOS
PRESIDENT PROFESSIONNEL
Réf. : 311578
La pièce 1L

&!15AJH1-bhjaab!FROMAGE POUR TARTIFLETTE AU LAIT DE MONTAGNE
FLEUR DES ALPES
Réf. : 308229
la pièce 440g
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La crémerie
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Les fromages ingrédients cuisine



BÛCHE CHÈVRE FRAIS
FROMAGERIE PIERRE JACQUIN
Réf. : 309429
la pièce 1kg

CROTTIN CHÈVRE FRAIS
CHEVREFEUILLE
Réf. : 309601
la barquette 6x60g

CREAM CHEESE
METRO CHEF
Réf. : 311392
le pot 5kg

COTTAGE CHEESE
DANONE
Réf. : 310461
la pièce 200g

BOUCHON CHEVRE FRAIS
METRO CHEF
Réf. : 312214
la pièce 600g

CANTAL JEUNE A.O.P RÂPÉ
ENTREMONT PROFESSIONNEL
Réf. : 309622
le sachet 2kg

15RETROUVEZ NOTRE OFFRE LIVRÉE SUR  OU SUR L’APPLICATION METRO
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sk Gironet
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inverser texte et image



HALLOUMI A.O.P
SIMOS
Réf. : 309421
la pièce 225g

HALLOUMI A.O.P
SIMOS
Réf. : 309424
5 tranches de 50g pour burger
la pièce 250g

HALLOUMI A.O.P.
METRO CHEF
Réf. : 309670
la pièce 850g

PETIT POULIGNY SAINT PIERRE A.O.P
CLOCHE D'OR
Réf. : 308278
la pièce 150g

(!2AC87H-aaaiaj!FROMAGE À GRILLER BASILIC
SIMOS
Réf. : 309423
la pièce 225g

TOMME GRISE
METRO CHEF
Réf. : 309056
la pièce 2,2kg environ
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La crémerie
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Les fromages ingrédients cuisine

sk Gironet
Note
inverser texte et image



CHÈVRE FRAIS BÛCHE
CHEVREFEUILLE
Réf. : 309385
la pièce 300g

CHÈVRE FRAIS BÛCHE CENDRÉ
CHEVREFEUILLE
Réf. : 309384
la pièce 300g

SKYR NATURE 0% M.G.
DANONE
Réf. : 310135
le pack (8x100g)

ACTIVIA VANILLE
DANONE
Réf. : 191812
le pack (16x125g)

ACTIVIA FRUITS PANACHÉS
DANONE
Réf. : 191821
le pack (16x125g)

JUS DE POMME
C'EST QUI LE PATRON
Réf. : 311768
la bouteille 33cl

17RETROUVEZ NOTRE OFFRE LIVRÉE SUR  OU SUR L’APPLICATION METRO

#TENDANCES - NOUVEAUTÉS

Les fromages dégustation

Les yaourts & jus de fruits

sk Gironet
Note
inverser texte et image



BILLES DE MOZZARELLA DE BUFFLONNES
MOZZA D'OCC
Réf. : 310869
BLEU BLANC COEUR
la pièce 1,5kg

MOZZARELLA FIOR DI LATE
LA CRÈMERIE DE L'OR BLANC
Réf. : 311489
la barquette (2x125g)

BURRATA NATURE
LA CRÈMERIE DE L'OR BLANC
Réf. : 311456
la barquette (2x125g)

MOZZARELLA DE BUFFLONNES
MOZZA D'OCC
Réf. : 310864
la barquette (2x125g)

PETIT BETHMALE
NO BRAND
Réf. : 311097
Affinage à l'ancienne
la pièce

CRÈME AU CITRON
BY DALLAIS
Réf. : 310861
la pièce 125g
Existe aussi à la pistache
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La crémerie
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Les produits de nos régions



PÂTÉ DE CAMPAGNE SUPÉRIEUR
ORIGINE FRANCE
METRO CHEF
Réf. : 309720
la terrine 1,3kg

RILLETTES DU MANS EN PAIN
ORIGINE FRANCE
BAHIER
Réf. : 311212
la terrine 1,2kg
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La charcuterie
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Les pâtés & rillettes
ACHAT D'ART  
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PÂTÉ DE CAMPAGNE À L'ANCIENNE
ORIGINE FRANCE
BRIENT
Réf. : 311230
10 tranches
la barquette 400g

PÂTÉ EN CROÛTE NATURE LE DÉLICIEUX
ORIGINE FRANCE
DROME SALAISONS
Réf. : 309746
la pièce de 3,1kg environ

PÂTÉ EN CROÛTE DE PINTADE AUX MORILLES  
ET AUX CHAMPIGNONS NOIRS
ORIGINE FRANCE
MAISON BOLARD
Réf. : 310005
la pièce de 2,3kg environ

PÂTÉ EN CROÛTE DE SAUMON FARCI À LA MOUSSELINE 
DE POISSON ET LÉGUMES
ORIGINE FRANCE
MAISON BOLARD
Réf. : 310010
la pièce de 2,2kg environ

JAMBON DOUGRILL
FRANCE D'OLONA
Réf. : 309663
10 tranches
la pièce de 1,2kg environ

&!26IGI0-acgcjc!JAMBON À L'ANCIENNE
ORIGINE FRANCE
TALLEC
Réf. : 309321
cuit au torchon avec couenne
qualité supérieure
la barquette 300g
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La charcuterie
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Les pâtés & rillettes

Les jambons secs & cuits



CHIFFONNADE DE JAMBON CUIT
ORIGINE ITALIE
NEGRONI
Réf. : 173217
la barquette 85g

JAMBON SUPÉRIEUR CUIT AU TORCHON
ORIGINE FRANCE
Réf. : 311218
découenné, dégraissé
10 grandes tranches de 90g
la barquette 900g

RÔTI DE JAMBON DE DINDE ROSTELLO
FIORUCCI
Réf. : 310910
la pièce de 5kg environ

JAMBON DE PARME
ORIGINE ESPAGNE
METRO CHEF
Réf. : 309086
la pièce de 2,7kg environ

JAMBON SEC SUPÉRIEUR
ORIGINE FRANCE
METRO CHEF
Réf. : 309136
9 mois d'affinage
la pièce de 2,5kg environ

JAMBON SERRANO
ORIGINE ESPAGNE
METRO CHEF
Réf. : 309366
10 mois d'affinage
la pièce de 2,2kg environ

21RETROUVEZ NOTRE OFFRE LIVRÉE SUR  OU SUR L’APPLICATION METRO

#TENDANCES - NOUVEAUTÉS



CHIFFONNADE DE SPECK
ORIGINE ITALIE
NEGRONI
Réf. : 173216
la barquette 85g

CHIFFONNADE DE BRESAOLA
ORIGINE ITALIE
NEGRONI
Réf. : 191818
la barquette 70g

CHIFFONNADE COPPA DI PARMA
ORIGINE ITALIE
AOSTE
Réf. : 310097
environ 74 tranches
la barquette 300g

CHIFFONNADE SPIANATA PICCANTE
AOSTE
Réf. : 311018
environ 58 tranches
la barquette 300g

CHIFFONNADE SALAME MILANO
ORIGINE ITALIE
AOSTE
Réf. : 310772
environ 74 tranches
la barquette 300g
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La charcuterie
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Les jambons secs & cuits



SAUCISSE CUITE SUPÉRIEURE
METRO CHEF
Réf. : 310686
fumée au bois de hêtre
la pièce environ 1,2kg

VÉRITABLE KNACK D'ALSACE FUMÉE
ORIGINE FRANCE
RUSTADOU
Réf. : 307814
la barquette 2kg

la marque

ALLUMETTES DE CHORIZO
ARO
Réf. : 309805
la barquette 500g

la marque

&!43JEJ6-dagigf!DÉS DE CHORIZO
ARO
Réf. : 309295
la barquette 500g

la marque

PEPPERONI TRANCHÉ
ARO
Réf. : 309671
la barquette (2x500g)

la marque
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#TENDANCES - NOUVEAUTÉS

Les saucisses, chorizo & peperoni



CRISPY BACON DE DINDE
EUROPA CUISSON
Réf. : 311215
la pièce 500g

VISUEL EN 
ATTENTE

GÉSIERS DE CANARD
METRO CHEF
Réf. : 173244
confits dans la graisse de canard
la pièce 1kg

GÉSIERS DE POULETS
METRO CHEF
Réf. : 173245
confits dans la graisse de canard 
et de poulet
la pièce 1kg

&!28JHE4-ebecbd!PULLED PORK NATURE
FESTEIN D'ALSACE
Réf. : 307856
effiloché d'épaule de porc
la barquette 660g

TRIPES À LA TOMATE
ÉLABORÉ EN FRANCE
RUSTADOU
Réf. : 173239
la barquette 3kg

la marque
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Le bacon Les viandes élaborées

sk Gironet
Note
inverser texte et visuel en attente



GRILLON 
CHARENTAIS 
TERRINE
MAITRE COCHON
Réf. : 311099
2500G

GRILLON CHARENTAIS
MAITRE COCHON
Réf. : 311101
sous vide
1000G

TRIPES VOUVRAY MARMITE
LE PERE CHAMPAIN
Réf. : 311153
8,4kg environ

ANDOUILLETTE 5A CORDE 300/400G
HARDOUIN
Réf. : 311157
ANDOUILLETTE CORDE 300/400G 5A
350g environ

QUICHE CHEVRE RILLONS
HARDOUIN
Réf. : 311160
la barquette 6x160g

QUICHE TOURANGELLE
HARDOUIN
Réf. : 311155
la barquette 6x160g
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#TENDANCES - NOUVEAUTÉS

Les produits de nos régions



&!43JEJ6-gadggh!LOBE DE FOIE GRAS 
DE CANARD ENTIER
ORIGINE I.G.P. SUD-OUEST
METRO CHEF REGIONAL
Réf. : 071325
le lobe 450g

&!43JEJ6-gcdhfh!FOIE GRAS DE CANARD ENTIER
ORIGINE I.G.P. SUD-OUEST
METRO CHEF REGIONAL
Réf. : 308169
la terrine 800g

FOIE GRAS DE CANARD ENTIER
ORIGINE I.G.P. SUD-OUEST
METRO CHEF RÉGIONAL
Réf. : 308170
la terrine 480g

Le traiteur

26 POUR VOIR LE PRIX, SCANNEZ LE CODE-BARRES AVEC L’APPLICATION METRO
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MAGRET DE CANARD 
FUMÉ, ENTIER
ORIGINE I.G.P. SUD-OUEST
METRO CHEF
Réf. : 259528
fumage au bois de hêtre
1 pièce entière 360g environ

SAUMON FUMÉ SUPÉRIEUR DES FJORD ENTIER NON TRANCHÉ
ÉLEVÉ EN NORVÈGE, TRANSFORMÉ EN FRANCE
GUYADER
Réf. : 311199
salé au sel sec et fumé au bois de hêtre
Garanti jamais congelé
la plaque de 1,3kg à 1,6kg

SAUMON FUMÉ TRANCHÉ CALIBRÉ
ÉLEVÉ EN NORVÈGE, TRANSFORMÉ EN FRANCE
MAISON DELPIERRE
Réf. : 310059
saumon norvégien fumé au bois de hêtre
garanti jamais congelé
24 tranches de 35g
la plaque de 24 tranches de 35g

&!43JEJ6-daaahi!MAGRET DE CANARD 
FUMÉ, TRANCHÉ
ORIGINE I.G.P. SUD-OUEST
METRO CHEF RÉGIONAL
Réf. : 058287
fumage au bois de hêtre
le sachet 250g

CHUTES DE TRUITE FUMÉE
ÉLABORÉ EN FRANCE
Réf. : 310062
le sachet 500g

POULPE CUIT  
DANS SON JUS
NUCHAR
Réf. : 310570
4 à 5 pièces
la barquette 500g
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#TENDANCES - NOUVEAUTÉS

Le saumon fumé & poulpe cuit



&!22IIF7-aacagb!BUNS GÉANT SÉSAME
ÉLABORÉ EN FRANCE
HARRY'S FOOD SERVICE
Réf. : 309988
la pièce 85g
le plateau de 30 de 85g 85g

PAINS HOT DOG BRIOCHÉS
METRO CHEF
Réf. : 309721
Vendu par 6
le sachet 270g

MINI SANDWICHS
LA FOURNÉE DORÉE
Réf. : 191832
Vendu par 10
le paquet 200g

TORTILLA DE BLÉ À LA TOMATE
MISSION FOODSERVICE
Réf. : 310528
diamètre 30cm
le sachet de 18

TORTILLA DE BLÉ COMPLET
MISSION FOOD SERVICE
Réf. : 310529
diamètre 25cm
le sachet de 18

TORTILLA DE MAÏS
MISSION FOOD SERVICE
Réf. : 281243
diamètre 15cm
le sachet de 22

PÂTE DE FILO
METRO CHEF
Réf. : 309744
spécial feuilletage
le sachet 500g
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Le traiteur
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Les pains, pâtes & bases pinsa focaccia



UB EN ATTENTE
PÂTES ITALIENNES ARTISANALES DEMI-LUNES
PASTA LA DOLCE VITA
Réf. : 309523
Ricotta, épinards et zeste de citron
la barquette 500g

PRÉPARATION POUR SANDWICH AU SURIMI CRABE
ARO
Réf. : 310545
la barquette 1kg

la marque

PRÉPARATION POUR SANDWICH AU THON
ARO
Réf. : 310536
la barquette 1kg

la marque

PRÉPARATION POUR SANDWICH AU POULET 
PIQUANT
ARO
Réf. : 310540
la barquette 1kg

la marque

PRÉPARATION POUR SANDWICH AU POULET CURRY
ARO
Réf. : 310537
la barquette 1kg

la marque
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#TENDANCES - NOUVEAUTÉS

Les tartinables & antipastis



PRÉPARATION POUR SANDWICH AU POULET
ARO
Réf. : 310543
la barquette 1kg

la marque

TARTINABLE FROMAGE FRAIS ET SAUMON FUMÉ
ÉLABORÉ EN FRANCE
MAISON DELPIERRE
Réf. : 309990
le pot 500g

TARTARE DE TOMATE
ÉLABORÉ EN FRANCE
LA BELLE HENRIETTE
Réf. : 309992
la barquette 1,5kg

CAVIAR D'AUBERGINE
ÉLABORÉ EN FRANCE
METRO CHEF
Réf. : 310065
le pot 500g

HOUMOUS CITRON CONFIT
INSPIRE
Réf. : 310058
le pot 500g

TAPENADE NOIRE
ÉLABORÉ EN FRANCE
METRO CHEF
Réf. : 309087
le pot 500g
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Les tartinables & antipastis



VERRINES PESTO & TOMATES ET MOZZARELLA
ÉLABORÉ EN FRANCE
MIX BUFFET
Réf. : 191829
la barquette de 8 verrines de 40g

VERRINES DUO DE SAUMONS, FROMAGE & 
CONCOMBRE
ÉLABORÉES EN FRANCE
MIX BUFFET
Réf. : 191825
la barquette de 8 verrines de 40g 40g

VERRINES DE SAINT-JACQUES & TARTARE DE 
TOMATES BASILIC
ÉLABORÉ EN FRANCE
MIX BUFFET
Réf. : 191826
la barquette de 8 verrines de 40g 40g

TERRINE AUX NOIX DE SAINT-JACQUES
ÉLABORÉ EN FRANCE
CRAN D'ESCALLES
Réf. : 173210
la terrine 840g

&!45ABI0-aeghfb!BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD AVEC 30% 
MORCEAUX
ORIGINE I.G.P. SUD-OUEST
LABEYRIE RESTAURATION
Réf. : 308426
Pré-tranché 
10 tranches
la terrine 400g

PESTO ROSSO
ÉLABORÉ EN ITALIE
FRESCHI DI NATURA
Réf. : 173253
le pot 900g
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#TENDANCES - NOUVEAUTÉS

Les sauces & entrées élaborées



QUENELLES DE BROCHET 
30%
GIRAUDET
Réf. : 310884
MOULÉES CUILLÈRE
la barquette (4x120g)

QUENELLES AU BROCHET 
6X120G
GIRAUDET
Réf. : 310880
la barquette (6x120g)

QUENELLES À LA VOLAILLE 
30%
GIRAUDET
Réf. : 310886
MOULÉES CUILLÈRE
la barquette (4x120g)

QUENELLES À LA VOLAILLE 
6X120G
GIRAUDET
Réf. : 310877
la barquette (6x120g)

QUENELLES NATURE 
CRÈME DE BRESSE 4X120
GIRAUDET
Réf. : 310887
MOULÉES CUILLÈRE
la barquette (4x120g)

QUENELLES NATURE 
6X120G
GIRAUDET
Réf. : 310878
la barquette (6x120g)
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Les produits de nos régions



CREVETTES TEMPURA
FISHERMAN'S CHOICE
Réf. : 311312
pré-frites
25 pièces de 30g
la boîte 750g

FINGER DE POULET PANÉ
GOOD KITCHEN
Réf. : 311516
100% filet de poulet, enrobé d'une panure généreuse.
Environ 61 pièces de 16,5g
le sachet 1kg

ATO U TATO U T P R OP R O
�Délicieuses frites de 
poulet croustillantes
�Cuisson rapide friteuse 
ou four 
�Idéal pour les planches 
a partager ou les menus 
enfants.

SPICY ONION RINGS
MCCAIN
Réf. : 309432
le sachet 1kg
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FALAFEL
METRO CHEF
Réf. : 173274
66 pièces de 15g environ
le sachet 1kg

ATO U TATO U T P R OP R O
�À déguster en apéritif ou 
à intégrer dans des plats
�Une touche végétale et 
créative pour des recettes 
savoureuses

&!76ADE7-ejabag!CHICKEN KARAAGE PANÉ
ÉLABORÉ EN U.E.
SNACK & TAPAS
Réf. : 310102
halal
Issu de la viande de cuisse. Marinade traditionnelle à la sauce soja et gingembre
le sachet 1kg

ATO U TATO U T P R OP R O
�Plat japonais 
emblématique. 
�Produit à base de cuisse 
de poulet qui garantit 
une texture juteuse et 
savoureuse.

WINGS CRISPY HOT & SPICY
ÉLABORÉ EN U.E
SNACK & TAPAS
Réf. : 310402
halal
le sachet 1kg

BEIGNETS DE COURGETTES
VEGGI'S
Réf. : 311379
rondelles de courgettes enrobées d'une pâte à beignet, le tout frit.
le sachet 1kg

ATO U TATO U T P R OP R O
�- Idéal en apéritif, 
en entrée ou en 
accompagnement 
original.
�- Surgelés pour préserver 
toute leur fraîcheur et 
leur croquant, ils sont 
prêts à être réchauffés 
et dégustés en un clin 
d'oeil.

&!43JEJ6-ecebha!NUGGETS DE POULET PANÉS
ÉLABORÉS EN U.E.
METRO CHEF
Réf. : 309054
halal
le sachet 1kg

AIGUILLETTES DE POULET PANÉES CORNFLAKES
ÉLABORÉE EN FRANCE
ID'HALAL
Réf. : 173357
halal
le sachet 1kg
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Les appetizers

Le poulet frit



ÉMINCÉS DE FILET DE POULET RÔTIS
ÉLABORÉ EN FRANCE
ID'HALAL
Réf. : 309965
halal
le sachet 1kg

ALIGOT D'AUBRAC
JEUNE MONTAGNE
Réf. : 309447
préparation à base  
de purée de pomme de terre  
et de tome fraîche de l'Aubrac  
au lait cru et entier
le sachet 2kg

ATO U TATO U T P R OP R O
�- Plat cuisiné original, 
facile à préparer
�- En plat unique ou bien 
accompagné d'une 
viande ou d'une salade

BAGEL AU SÉSAME
BAGEL BAKERY
Réf. : 311394
le sachet (18x100g)

ÉMINCÉS DE CUISSE DE POULET SAVEUR BARBECUE
ÉLABORÉ EN U.E.
MOY PARK
Réf. : 309468
halal
le sachet 1kg

ATO U TATO U T P R OP R O
�Idéal pour vos salades, 
sandwichs et pizzas, 
les émincés marinés 
BBQ nous apportent les 
saveurs des Etats Unis. 
�Ils se consomment chaud 
ou froid.

BRISURES DE MORILLES
BORDE
Réf. : 311579
le sachet 1kg

MERGUEZ DE BŒUF PRÉCUITE TRANCHE ÉPAISSE
ÉLABORÉ EN U.E.
GLOBAL FOODS SOLUTION
Réf. : 311465
halal
le sachet 2,5kg

ATO U TATO U T P R OP R O
�Idéal pour les french 
tacos
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#TENDANCES - NOUVEAUTÉS

Les ingrédients burger & autres



SMASH BURGER PUR BOEUF 65G 20% M.G.
ORIGINE UE
OUMATY
Réf. : 309446
halal
viande bovine
le carton 3,9kg (60x65g)

STEAK HACHÉ ROND FAÇON BOUCHÈRE PUR BŒUF 
150G 15% M.G.
ORIGINE FRANCE
METRO CHEF
Réf. : 307673
viande bovine
le carton 3kg (20x150g)

STEAK HACHÉ ROND FAÇON BOUCHÈRE PUR BOEUF 
125G 15% M.G.
ORIGINE FRANCE
METRO CHEF
Réf. : 307691
viande bovine
le carton 3kg (24x125g)

STEAK HACHÉ ROND FAÇON BOUCHÈRE PUR BŒUF 
180G 15% M.G.
ORIGINE FRANCE
METRO CHEF
Réf. : 307676
viande bovine
le carton 3,240kg (18x180g)

STEAK HACHÉ ROND FAÇON BOUCHÈRE PUR BŒUF 
150G 15% M.G.RACE CHAROLAISE
ORIGINE FRANCE
METRO CHEF
Réf. : 307686
viande bovine
le carton 3kg (20x150g)

STEAK HACHÉ ROND FAÇON BOUCHÈRE 125G PUR 
BŒUF 20% M.G.
ORIGINE U.E.
METRO CHEF
Réf. : 307697
viande bovine
le carton 3kg (24x125g)
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Le bœuf : steak haché & égréné



&!43JEJ6-ecedaj!STEAK HACHÉ ROND FAÇON BOUCHÈRE PUR BŒUF 
150G 20% M.G.
ORIGINE U.E. ÉLABORÉ EN FRANCE
METRO CHEF
Réf. : 307689
viande bovine
le carton 3kg (20x150g)

&!43JEJ6-ecedbg!STEAK HACHÉ ROND FAÇON BOUCHÈRE PUR BŒUF 
150G 20% M.G. RACE ANGUS
ORIGINE U.E. ET ÉLABORÉ EN FRANCE
METRO CHEF
Réf. : 307695
viande bovine
le carton 3kg (20x150g)

&!43JEJ6-eceecc!ÉGRENÉ PUR BŒUF 
20% M.G.
ORIGINE U.E. ET ÉLABORÉ EN 
FRANCE
METRO CHEF
Réf. : 307622
viande bovine
le sachet 1kg

ÉGRENÉ PUR BŒUF 
20% M.G.
ORIGINE FRANCE
METRO CHEF
Réf. : 307682
viande bovine
le sachet 1kg

&!43JEJ6-ececce!ÉGRENÉ AU BŒUF 
20% M.G.
ORIGINE U.E. ET ÉLABORÉ EN 
FRANCE
METRO CHEF
Réf. : 307679
préparation de viande bovine 
hachée et de protéines 
végétales
le sachet 1kg

&!43JEJ6-ececaa!ÉGRENÉ AU BŒUF 
20% M.G.
ÉLABORÉ EN FRANCE
METRO CHEF
Réf. : 307696
préparation de viande bovine 
française hachée avec des 
protéines végétales
le sachet 1kg
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#TENDANCES - NOUVEAUTÉS



TARTARE NOIX DE SAINT JACQUES
LA DIEPPOISE
Réf. : 309918
8 pièces de 100g
la boîte 800g

ATO U TATO U T P R OP R O
�- Portions individuelles 
permettant une remise 
en œuvre simple et 
rapide en décongelant le 
produit dans l'eau froide.

&!43JEJ6-eceehh!FILETS DE CABILLAUD 
FAÇON FISH & CHIPS 
MSC
METRO CHEF
Réf. : 309766
gadus morhua
calibre 150/180g
le sachet 1kg

ATO U TATO U T P R OP R O
�- Des portions 
généreuses de 150 
à 180g
�- Facile et rapide à 
préparer, idéal pour les 
services rapides tout 
en garantissant une 
saveur et une texture 
croustillante optimales.

FRITES PRÉSALÉES
MAESTRO PREMIUM
Réf. : 310022
calibre 6/6
le sachet 2,5kg

CRISPY CHIPS AVEC PEAU
LAMBWESTON
Réf. : 309353
le sachet 2kg

CROQUETTES  
DE POMME  
DE TERRE
METRO CHEF
Réf. : 308897
le sachet 2,5kg
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Les poissons bruts & 
produits de la mer élaborés

Les frites, pommes de terre 
élaborées & légumes



AMÉRICAN WEDGES
METRO CHEF
Réf. : 308996
le sachet 2.5kg

SPICY WEDGES
METRO CHEF
Réf. : 308995
le sachet 2.5kg

DEMI ÉPIS DE MAIS 
SUPERSWEET GRILLÉS
BONDUELLE FOOD SERVICE
Réf. : 310023
le sachet 1kg

COOKIE FOURRÉ AU CARAMEL
COLORADO COOKIE
Réf. : 310897
la boîte (20x80g)

TARTELETTES FRUITS ROUGES MERINGUÉES
SYMPHONIE PASQUIER
Réf. : 201777
la boîte (5x100g)

NOIX DE COCO GIVRÉE
LA MENORQUINA
Réf. : 309239
glace à la noix de coco givrée avec pulpe de coco, dans sa coque 
originale.
8 pièces de 150ml
la boîte 640g

ATO U TATO U T P R OP R O
�- Recette clean label sans 
colorants, sans sorbitol, 
sans fructose.
�- Contient 5% de coco 
râpée sucrée.

CITRON GIVRÉ
LA MENORQUINA
Réf. : 309317
sorbet au citron, présenté dans sa coque originale.
6 pièces de 130ml
la boîte 510g

ATO U TATO U T P R OP R O
�- Sorbet rafraîchissant 
au citron naturel, haute 
teneur en fruit
�- Recette sans fructose, 
sans colorant, arôme 
naturel.
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Les frites, pommes de terre élaborées & légumes

Les glaces & pâtisseries



HUILE D'OLIVE VIERGE 
EXTRA 100% ITALIE
CLEMENTE
Réf. : 309807
la bouteille 75cl

MÉLANGE TOURNESOL 
OLIVE
METRO CHEF
Réf. : 309769
le bidon 5l

VINAIGRETTE HUILE 
D'OLIVE COLZA 
BALSAMIQUE
A L'OLIVIER
Réf. : 309790
le carton 128 mignonettes 20 ml

HUILE SPÉCIAL FRITURE
RISSO
Réf. : 311109
sans huile de palme
le bidon 15l

HUILE SPÉCIAL FRITURE
KERNEL
Réf. : 311105
avec antioxydant et anti-mousse
le bib 15l
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Les huiles, vinaigres & antipasti
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Note
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KIMCHI
WANG
Réf. : 310434
le pot 410g

'!9A10AC-bgbdcd!FLOCONS DE CURRY 
JAPONAIS
S&B
Réf. : 309991
le sachet 1kg

MÉLANGE À LA 
PÉRUVIENNE
DUCROS
Réf. : 309907
le pot 185g

ATO U TATO U T P R OP R O
�Mélange frais et herbacé, 
parfait en marinade 
pour les crustacés. Il 
sublime également le 
poisson blanc, que ce 
soit dans un carpaccio de 
daurade ou sur un dos de 
cabillaud

+!7B5AD5-fhaiab!SAUCE KIMCHI
KIKKOMAN
Réf. : 309993
la bouteille 1,18l

MARINADE TOMATE 
POIVRON
APOLLO
Réf. : 309491
le squeezer 950ml

MÉLANGE POUR RUB
DUCROS
Réf. : 191891
le pot 240g

ATO U TATO U T P R OP R O
�Parfait en marinade 
sèche sur une viande 
grillée au barbecue, 
pour l’assaisonnement 
de légumes rôtis pour 
un sandwich végétarien, 
et également idéal en 
inclusion dans une sauce 
pour des ribs de porc par 
exemple
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Les assaisonnements & sauces froides



POUDRE  
DE BETTERAVE
GASTRODUST
Réf. : 310966
le pot 100g

CRUMBLE  
BETTERAVE  
SESAME
JORDA
Réf. : 310964
le pot 500g

CRISPY CRUMBLE  
BACON
JORDA
Réf. : 310968
le pot 500g

TARTUFATA  
À LA TRUFFE  
D'ALBA (1%)
DOMAINE D'ARGENS
Réf. : 310770
le pot 500g

SAUCE BARBECUE
SWEET BABY RAY'S
Réf. : 309995
le flacon 1,13kg

&!43JEJ5-bcfjbh!PESTO  
ALLA GENOVESE
METRO CHEF
Réf. : 295315
le pot 960g
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Les assaisonnements & sauces froides



PUREE D'AIL
APOLLO
Réf. : 309497
le pot 1kg

GRAINES DE CHIA
VANUA
Réf. : 309263
le sachet 500g

ATO U TATO U T P R OP R O
�Polyvalente, économique 
et tendance, la graine de 
chia permet d’enrichir 
facilement une carte avec 
des textures originales et 
des recettes innovantes

POIVRE TCHULI
THIERCELIN 1809
Réf. : 309783
le sachet 200g

ATO U TATO U T P R OP R O
�Arômes intenses de 
citronnelle légèrement 
fumée
�Très frais et puissant 
en bouche, il est non 
piquant

FLOCONS DE SEL À L'AIL DES OURS ET AIL RÔTI
MALDON
Réf. : 173280
le pot 500g

ATO U TATO U T P R OP R O
�Le sel de mer Maldon à 
l’ail, mêlant ail sauvage 
et rôti, offre une saveur 
parfumée idéale pour 
rehausser facilement vos 
plats et grillades

FLOCONS DE SEL AU PIMENT D'ALEP
MALDON
Réf. : 173278
le pot 500g

ATO U TATO U T P R OP R O
�Ce sel de mer aromatisé, 
subtilement infusé 
de piment d’Alep et 
de piment oiseau, est 
un assaisonnement 
polyvalent qui apporte 
une touche épicée et 
aromatique idéale pour 
sublimer plats et cocktails
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ROUX BLANC LIQUIDE
APOLLO
Réf. : 309495
le bidon 2l

BOUILLON DE LÉGUMES DÉSHYDRATÉ ASIAN STYLE
APOLLO
Réf. : 309772
le seau 1kg

BOUILLON MISO DÉSHYDRATÉ ASIAN STYLE
APOLLO
Réf. : 309778
le seau 1kg

CORNICHONS EN DÉS 5X5MM
HUGO REITZEL
Réf. : 308664
la boîte 850g

OLIVES RIVIERA DÉNOYAUTÉES EN SAUMURE
CA'DO
Réf. : 309550
la poche 3kg

GRESSINS
RIOBA
Réf. : 308663
le sachet 450g
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Les fonds, sauces, bouillons & autres



RIZ À SUSHI
TSURU
Réf. : 309629
le sac 5kg

&!43JEJ5-bcjced!RIZ THAÏ JASMIN
METRO CHEF
Réf. : 309113
Hom Mali
le sac 5kg

&!11BJF0-cicaag!BOULGOUR
SABAROT
Réf. : 309111
le sac 5kg

ATO U TATO U T P R OP R O
�Polyvalent, économique 
et rapide à préparer, 
le boulgour est un 
ingrédient idéal 
pour diversifier les 
accompagnements et 
composer des plats 
chauds ou froids à forte 
valeur ajoutée culinaire

LENTILLES VERTES DU MARAIS POITEVIN
GRAIN DE VITALITÉ
Réf. : 308844
le sac 2kg

ATO U TATO U T P R OP R O
�Produit local de caractère, 
la lentille verte du Marais 
Poitevin allie finesse 
gustative, tenue à la 
cuisson et polyvalence, 
idéale pour enrichir 
les menus avec des 
recettes authentiques et 
savoureuses
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Les pâtes, riz, nouilles, céréales & légumes secs



PENNE SEMI COMPLETE
MON VOISIN ME REGALE
Réf. : 308303
100% blé dur
le sachet 5kg

BIO

SEAU PETIT EPEAUTRE
Réf. : 308280
le seau 4,5kg

LENTILLES VERTES
JOLIE CAMPAGNE
Réf. : 307619
le sac 5kg

MOUTARDE FORTE STRASBOURG
ALELOR
Réf. : 309864
le seau 5kg

HUILE DE COLZA INFUSÉE AU BASILIC
LA TOURANGELLE
Réf. : 191890
le bidon 500ml
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Les produits de nos régions



PRÉPARATION CRÈME DIPLOMATE À FROID
ANCEL
Réf. : 311194
le paquet 1kg

SPRAY DÉMOULANT
METRO CHEF
Réf. : 173271
l'aérosol 600ml
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SIROP D'ÉRABLE GRADE A
METRO CHEF
Réf. : 310313
le bidon 1l

SIROP D'ÉRABLE GRADE A
RIOBA
Réf. : 310327
la bouteille 250g

TARTELETTE BORD DROIT PUR BEURRE
ST MICHEL PROFESSIONNEL
Réf. : 312138
Ø 8cm
le carton de 144 tartelettes

TARTELETTE BORD DROIT PUR BEURRE
ST MICHEL PROFESSIONNEL
Réf. : 312140
Ø 28cm
Le carton de 12 tartelettes

TARTELETTES BORD DROIT PUR BEURRE
ST MICHEL PROFESSIONNEL
Réf. : 312139
Ø 10,5cm
le carton de 72 tartelettes
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Les ingrédients pâtissiers Les tartinables sucrées



BEURRE DE CACAHUÈTE CREAMY
MENGUY'S
Réf. : 310581
le seau 2,5kg

BEURRE DE CACAHUÈTE 100%
MENGUY'S
Réf. : 310582
le seau 2,5kg

CHIPS ONDULÉES NATURE
METRO CHEF
Réf. : 309609
le sachet 350g
Existe aussi en chips ondulées barbecue 350g

CHIPS SAVEUR CHEESE NAAN
VICO
Réf. : 310473
le paquet 120g

CHIPS SAVEUR YAKITORI
BRET'S
Réf. : 310467
le paquet 125g

CHIPS SAVEUR BOEUF THAÏ
VICO
Réf. : 310472
le sachet 120g
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Les tartinables sucrées Les snacks sucrés & salés



MÉLANGE ESPAGNOL
MENGUY'S
Réf. : 309873
le seau 2kg

BARRE CHOCOLAT CARAMEL
FULFIL
Réf. : 310763
le carton de 15 barres 40g 15 barres

BARRE CHOCOLAT NOISETTE
FULFIL
Réf. : 310768
le carton 15 barres 40g

TABLETTES CHOCOLAT AU LAIT
CRUNCH
Réf. : 310970
le lot de 20 tablettes 100g

MINI TABLETTES
NESTLÉ DESSERT
Réf. : 311235
chocolat noir
le carton 14 mini tablettes 32g

MINI TABLETTES
CRUNCH
Réf. : 311233
chocolat au lait avec riz soufflé
le carton 15 mini tablettes 40g
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Les snacks sucrés & salés



BIO

CAFÉ 80%  
ARABICA 20%  
ROBUSTA
LES PROD'ACTEURS
Réf. : 309361
torréfaction artisanale
le sachet 1kg

COFFRET THÉ NOIR
LIPTON
Réf. : 310579
le coffret 50 sachets

THÉ VERT AGRUME
LIPTON
Réf. : 310578
la boîte 25 sachets

THÉ VERT ORIENT
LIPTON
Réf. : 310576
le paquet 25 sachets

ROOIBOS VANILLE 
BIO
KUSMI TEA
Réf. : 309958
la boîte 25 sachets

BISCUITS 
CANESTRELLO
LOISON
Réf. : 284800
la boîte 200 biscuits
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#TENDANCES - NOUVEAUTÉS

Le thé, café & accompagnements



BIO

L'HEURE DES THÉS
LES 2 MARMOTTES
Réf. : 310746
75 SACHETS
le coffret 127g

INFUSION CHICORE
LEROUX
Réf. : 191811
50 sachets
la boîte 250g

INFUSIONS SANS THÉINE
LAGRANGE
Réf. : 310674
48 sachets

CONFITURE DE FRAISE DE 
PLOUGASTEL
LES 4 SAISONS
Réf. : 173364
le pot 960g

CONFITURE MYRTILLE ET 
MÛRE
LES MERVEILLES DE PROVENCE
Réf. : 310625
la pièce 350g

CONFITURE DE RHUBARBE DE 
BRETAGNE
LES 4 SAISONS
Réf. : 309964
le pot 960g

PAIN D EPICES AU MIEL
MAISON CRETET
Réf. : 310737
au miel 25% prétranché
la pièce 300g
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Les produits de nos régions



VANILLE
COCA-COLA
Réf. : 310454
la bouteille 50cl PET

CHERRY
PEPSI
Réf. : 310651
la boîte 33cl

POMME
CRAZY TIGER
Réf. : 310416
la bouteille 1l PET
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Les softs gazeux & énergisants

ACHAT D'ART  
EN ATTENTE

ACHAT D'ART  
EN ATTENTE

ACHAT D'ART  
EN ATTENTE

sk Gironet
Note
attention le bloc blanc est décalé



COCKTAIL EXOTIQUE
7UP
Réf. : 309880
la boîte 33cl

ULTRA ZERO
MONSTER ENERGY
Réf. : 310417
la boîte 50cl

BOISSON ENERGISANTE
PERRIER ENERGIZE
Réf. : 309959
Pêche
la boîte 25cl
Existe aussi en mûre

BIO

THÉ VERT SÈVE D'ÉRABLE
ME-ME
Réf. : 310007
fruits rouges
la brique 33cl
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Les softs gazeux & énergisants



ORANGE
TROPICANA
Réf. : 310805
sans pulpe
la bouteille 25cl P.E.T.

CERISE
VOLVIC JUICY
Réf. : 309862
la bouteille 50cl P.E.T.

PÊCHE
LIPTON
Réf. : 309465
la bouteille 25cl V.C.

FRUITS ROUGES
BADOIT BULLES DE FRUITS
Réf. : 309867
la boîte 33cl
Existe aussi en citron

ANANAS
MINUTE MAID
Réf. : 310421
la bouteille 25cl V.C.

PÉTILLANT
LIPTON
Réf. : 310039
pêche
la bouteille 50cl P.E.T.
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Les jus, boissons aux fruits & boissons aux thés



CITRON
BADOIT ZEST
Réf. : 309870
sans sucres
la bouteille 50cl P.E.T.

PÊCHE/ ABRICOT
VITTEL
Réf. : 173351
la bouteille 50cl P.E.T.

ORANGE/ CITRON
PULCO
Réf. : 310621
la bouteille 70 cl V.P.

CITRON
PERRIER FOREVER
Réf. : 310414
la bouteille 50cl P.E.T.

LE CONCENTRÉ DE 
GINGEMBRE
MONIN
Réf. : 309748
la bouteille 70cl V.P.

EAU DE SOURCE GAZEUSE
CRISTALINE
Réf. : 311140
citron
la bouteille 50cl P.E.T.

EAU DE SOURCE
CRISTALINE
Réf. : 310764
pêche/ pomme/ poire
la bouteille 50 cl P.E.T.
Existe aussi en pomme/cassis/ framboise
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Les eaux & sirops



BIÈRE AROMATISÉE 
À LA CERISE
KASTEEL
Réf. : 310580
sans alcool
la bouteille 33cl V.P.

CITRON
SOMERSBY
Réf. : 310853
4,5%
la bouteille 27,5cl V.P.
Existe aussi en pomme ou framboise

PULPART
BROOKLYN
Réf. : 310487
6%
la bouteille 33cl V.P.

BIO

BIÈRE BLONDE AUX 
POIVRES ROSE ET NOIR
PEBRENN
Réf. : 311038
5,6%
la bouteille 33cl V.P.

BIÈRE BLONDE BREIZH ALE
LANCELOT
Réf. : 309207
5,6%
la bouteille 33cl V.P.

BIÈRE RUBY BERRY
SLASH
Réf. : 310031
8%
le pack (3x33cl) V.P.

CIDRE FERMIER DE 
NORMANDIE I.G.P.
MICHEL BREAVOINE
Réf. : 310911
4.5%
fût consigné 20l
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#TENDANCES - NOUVEAUTÉS

Les bières & bières sans alcool

Les produits de nos régions

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.



BIO

LIMONADE ARTISANALE 
ORIGINALE
MAISON AUBERT
Réf. : 306353
la bouteille 33cl V.P.

LIMONADE ARTISANAL 
FRAMBOISE
MAISON AUBERT
Réf. : 306382
la bouteille 33cl V.P.

BIO

COLA ARTISANAL
MAISON AUBERT
Réf. : 306290
la bouteille 33cl V.P.

THÉ PÊCHE ARTISANAL
MAISON AUBERT
Réf. : 311469
la bouteille 33cl V.P.

THÉ VERT PÉTILLANT 
ARTISANAL CITRON VERT
MAISON AUBERT
Réf. : 306397
la bouteille 33cl V.P.

THÉ PÉTILLANT ARTISANAL 
ROOIBOS AGRUMES
MAISON AUBERT
Réf. : 306307
la bouteille 33cl V.P.

EAU MINÉRALE NATURELLE 
PLATE
SAINT-GERON
Réf. : 310563
la bouteille 75cl V.P.

58

La brasserie

POUR VOIR LE PRIX, SCANNEZ LE CODE-BARRES AVEC L’APPLICATION METRO

Les produits de nos régions



BIO

PAYS D'OC I.G.P. 2023
GÉRARD BERTRAND
la bouteille 75cl
Réf. : 304807

Rouge Clair
Une nouveauté de Gérard Bertrand : un 
rouge léger, à la fois fruité et frais à déguster. 
L'assemblage de Grenache Noir et de Syrah 
fonctionne : la cerise, et la fraise sont au rendez-
vous. Déguster vers 12° avec vos risottos ou woks.
Dégusté en juin 2025

MÉDITERRANÉE I.G.P. 2024
GÉRARD BERTRAND
la bouteille 75cl
Réf. : 309538

La Grande Bleue
Une robe jaune pâle aux reflets verts. Nez croquant 
sur la poire, la pêche avec des touches de citron et 
de pamplemousse. La bouche est vive et exotique. 
La finale est longue et saline. Déguster vers 12° 
avec vos poissons grillées ou fromages frais.
Dégusté en juillet 2025

&!70BBC2-eaaghf!PAYS D'OC I.G.P. 2024
VILLA POUS
la bouteille 75cl
Vendu en carton de 6
Réf. : 302972

Chardonnay. Tatiana
Pour votre plus grand plaisir, la cuvée Tatiana de 
Villa Pous se décline désormais en blanc ! Un 
Pays d’Oc I.G.P., au profil bourguignon : 100% 
Chardonnay. Digeste, gourmand et croquant. À 
déguster sans plus attendre avec vos volailles en 
sauce, poissons ou salades. Ou tout simplement 
pour se mettre en appétit !
Dégusté en juin 2025

la marque
 

BOISSON EFFERVESCENTE SANS 
ALCOOL AROMATISÉE SPRITZ
CHAVIN
la bouteille 75cl
Vendu en carton de 6
Réf. : 307499

Pierre Zéro Spritz
Belle robe orangé soutenu, reflets ambre. Nez 
expressif aux tonalités d'oranges amères, de 
mandarines et de kumquat. Bouche goûteuse et 
savoureuse avec tous les codes d'un Spritz… mais 
sans alcool ! Délicieux cocktail tendance et prêt à 
l'emploi pour vos soirées et évènements festifs. Servir 
frais en accompagnement de canapés salés et sucrés.
Dégusté en janvier 2025
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La cave
Les vins

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

sk Gironet
Note
mettre les deux pictos comme à coté et l’un derriere l’autre



LEMON SPRITZ
VENEZZIO
Réf. : 310797
sans alcool
la bouteille 20cl

HUGO SPRITZ
VENEZZIO
Réf. : 310795
sans alcool
la bouteille 20cl

LIQUEUR DE FLEUR DE 
SUREAU
GIFFARD
Réf. : 312383
Sans alcool
la bouteille 70cl

Les spiritueux
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Les sans alcoolACHAT D'ART  
EN ATTENTE
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L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.



LIQUEUR 
BOTANIQUE N°4
NOLOW
Réf. : 311956
sans alcool
la bouteille 70cl

LIQUEUR GINGER 
N°7
NOLOW
Réf. : 312077
sans alcool
la bouteille 70cl

PLANTEUR PASSION
TI CED
Réf. : 311119
12,9%
la bouteille 1l
Existe aussi en bib 3l

PUNCH LIME
JR
Réf. : 310856
17%
la bouteille 70cl

PINEAU DES CHARENTES 
ROSE
GUERIN
Réf. : 311133
17%
la bouteille 75cl

PORTO
SANDEMAN
Réf. : 311623
20% 10ans §
la bouteille 75cl

LIQUEUR BITTER N°8
NOLOW
Réf. : 312102
sans alcool
la bouteille 70cl
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#TENDANCES - NOUVEAUTÉS

Les apéritifs

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.



LIQUEUR
SARTI ROSA
Réf. : 310668
14%
la bouteille 70cl

'!9A26FA-afejgi!LIQUEUR UMESHU GENSHU
HAKUTSURU
Réf. : 310083
19,7% §
la bouteille 70cl

LIQUEUR DE SUREAU
FAIR
Réf. : 311036
20% §
la bouteille 70cl
Existe aussi en passion ou café

LIQUEUR MENTHE ET 
FRUITS ROUGES
GET
Réf. : 311008
17,9%
la bouteille 70cl

LIQUEUR APERITIVO
DELAITRE
Réf. : 311856
12,5%
le bib 3l

LIMONCELLO
MAMMA MIA
Réf. : 311065
24% §
la bouteille 70cl
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Les liqueurs

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.



GIN
FINSBURY
Réf. : 310549
37.5% §
la bouteille 70cl

GIN OASIUM
HENDRICK'S
Réf. : 310684
43.4% §
la bouteille 70cl

GIN
N°3
Réf. : 311070
46% §
la bouteille 70cl

GIN RIVIERA
MISTRAL
Réf. : 309970
40% §
la bouteille 70cl

GIN
MARE CAPRI
Réf. : 311043
42,7% §
la bouteille 70cl

GIN PAMPLEMOUSSE
NORMINDIA
Réf. : 310719
41,4% §
la bouteille 70cl
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#TENDANCES - NOUVEAUTÉS

Les gins

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.



TEQUILA REPOSADO
SIERRA
Réf. : 311003
35% §
la bouteille 70cl

TEQUILA SILVER
HERRADURA
Réf. : 311127
40% §
la bouteille 70cl
Existe aussi en Reposado

TEQUILA BLANCO
KAH
Réf. : 311002
40% §
la bouteille 70cl

TEQUILA BLANCO
CASAMIGOS
Réf. : 311183
40% §
la bouteille 70cl

TEQUILA REPOSADO
TEREMANA
Réf. : 310350
40% §
la bouteille 70cl

TEQUILA CRISTALINO
DON JULIO
Réf. : 311122
40% §
la bouteille 70cl
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L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

Les tequilas



VODKA
ZOLADKOWA
Réf. : 310550
37,5% §
la bouteille 70cl

VODKA
KRUPNIK
Réf. : 311227
40% §
la bouteille 70cl

VODKA
KETEL ONE
Réf. : 311191
40% §
la bouteille 70cl

BIO

COFFEE
BELVEDERE
Réf. : 311178
30% §
la bouteille 70cl

VODKA POIRE
GREY GOOSE
Réf. : 311075
40% §
la bouteille 70cl
Existe aussi en citron

VODKA STRAWBERRY
CIROC
Réf. : 311151
30% §
la bouteille 70cl
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L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

#TENDANCES - NOUVEAUTÉS

Les vodkas



BOISSON SPIRITUEUSE
DON PAPA ALON
Réf. : 310531
40% §
la bouteille 70cl

RHUM AMBAR CLARO
EMINENTE
Réf. : 309675
40% §
la bouteille 70cl

CUT&DRY
PLANTERAY
Réf. : 310448
40% §
la bouteille 70cl

BOISSON SPIRITUEUSE 
PASSION
PURA VIDA
Réf. : 311273
38% §
la bouteille 70cl
Existe aussi en XA 40%

RHUM AGRICOLE AMBRE
HSE
Réf. : 309619
42% §
la bouteille 70cl

 MARTINIQUE 
RHUM CANNE BLEUE
CLÉMENT
Réf. : 311211
50% §
la bouteille 70cl
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Les rhums

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.



BOISSON SPIRTUEUSE 
MANGUE ET ANANAS
CAPTAIN MORGAN TIKI
Réf. : 311187
25% §
la bouteille 70cl

RHUM BLANC 
TRADITIONNEL
MONPEYI
Réf. : 311042
40% §
la bouteille 1l

COFFEE
KRAKEN
Réf. : 311618
40% §
la bouteille 70cl

 MARTINIQUE 
RHUM BLANC AGRICOLE
LA FAVORITE
Réf. : 311736
40% §
le bib 2l

SPICED
DON PABLO
Réf. : 312379
40% §
la bouteille 70cl

RHUM GOLD
DAMOISEAU
Réf. : 312170
40% §
la bouteille 70cl
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#TENDANCES - NOUVEAUTÉS

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.



SINGLE MALT SCOTCH 
WHISKY
GLENMORANGIE
Réf. : 310561
40% 12ans §
la bouteille 70cl
Existe aussi en 15 ans

SINGLE MALT SCOTCH 
WHISKY
BOWMORE
Réf. : 311130
40% 12ans §
la bouteille 70cl

SWEET BLEND
BALLANTINE'S
Réf. : 311094
30% §
la bouteille 70cl

BLENDED MALT SCOTCH 
WHISKY
JOHNNIE WALKER GREEN 
LABEL
Réf. : 311291
43% §
la bouteille 70cl

BLENDED SCOTCH WHISKY
THE DEACON
Réf. : 311142
40% §
la bouteille 70cl

IRISH WHISKEY
REDBREAST
Réf. : 311217
40% 12 ans §
la bouteille 70cl

68

Les spiritueux

POUR VOIR LE PRIX, SCANNEZ LE CODE-BARRES AVEC L’APPLICATION METRO

Les whiskys

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.



IRISH WHISKEY
TULLAMORE DEW
Réf. : 310672
40% §
la bouteille 70cl

 ÉTATS-UNIS 
RYE WHISKEY
SAZERAC
Réf. : 310879
45% §
la bouteille 70cl

RYE WHISKY
SIR DAVIS
Réf. : 309652
44% §
la bouteille 70cl

SINGLE MALT WHISKY
AKASHI
Réf. : 310312
46% §
la bouteille 50cl

PURE MALT WHISKY 
TAKETSURU
NIKKA
Réf. : 311112
43% §
la bouteille 70cl

SINGLE MALT SCOTCH 
WHISKY
TORABHAIG
Réf. : 311732
46% §
la bouteille 70cl

69RETROUVEZ NOTRE OFFRE LIVRÉE SUR  OU SUR L’APPLICATION METRO

#TENDANCES - NOUVEAUTÉS

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.



COGNAC VSOP
MEUKOW
Réf. : 310431
40 % §
la bouteille 70cl

BRANDY VSOP
JP CHENET
Réf. : 311476
36% §
la bouteille 70cl

CALVADOS XO
CHATEAU DU BREUIL
Réf. : 309368
40% 6 ans §
la bouteille 70cl

 FRANCE 
LIQUEUR VÉGÉTALE VERTE
L'ERMITAGE
Réf. : 311045
55% §
la bouteille 70cl
Existe aussi en jaune

COGNAC VS
GAUTIER
Réf. : 311111
40% §
la bouteille 70cl

ARMAGNAC VS
TARIQUET
Réf. : 311863
40%
la bouteille 70cl
Existe aussi en VSOP ou blanche

70

Les spiritueux

POUR VOIR LE PRIX, SCANNEZ LE CODE-BARRES AVEC L’APPLICATION METRO

Les digestifs
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WHISKY DE BRETAGNE IGP 
PUR BLE NOIR
EDDU DORN HA DORN
Réf. : 310079
43% §
la bouteille 70cl

LIQUEUR DE MENTHE 
ARTISANALE
DISTILLERIE DE LA LOIRE
Réf. : 310857
17,5%
la bouteille 70cl

LIMONCELLO LIQUEUR 
ARTISANALE
DISTILLERIE DE LA LOIRE
Réf. : 310948
17,5%
la bouteille 70cl

LIQUEUR VERVEINE DOUCE
DISTILLERIE DE LA LOIRE
Réf. : 310955
17,5%
la bouteille 70cl
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Les produits de ma région

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.



BOÎTE BURGER
METRO PROFESSIONAL
Réf. : 310841
Carton kraft.
Couvercle attenant. 
Ingraissable.
Dim. : 11 x 11 x 8 cm.
le paquet de 50 boîtes
Existe aussi en différents formats.

BOÎTE SNACKING
METRO PROFESSIONAL
Réf. : 310644
Fermeture 4 rabats pour maintien au 
chaud et facilité de transport.
Dim. : 500ml.
le paquet de 50 boîtes
Existe aussi en différents formats.

BOÎTE PIZZA BELLA
Réf. : 311297
Carton kraft.
Dim. : L. 31 x l. 31 cm.
le paquet de 100 boîtes
Existe aussi en 29 et 33 cm.

PAPIER BURGER KRAFT  
+ ALU
Réf. : 311879
Idéal pour emballer.
Maintien de la température plus 
longtemps.
Evite les tâches d'huile et de graisse.
Dim. : 31 x 38 cm.
le paquet de 500 papiers

Le non alimentaire
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&!43JEJ6-ichdcc!TABLETTES LAVE-VAISSELLE
METRO PROFESSIONAL
Réf. : 307218
Sachet hydrosoluble.
Efficacité redoutable.
Parfum citron.
le seau de 150 tablettes

TABLETTES LINGE
METRO PROFESSIONAL
Réf. : 307430
Enlève les taches tenaces.
Efficace dés 40°C.
le seau d'environ 100 doses

DÉTACHANT POUDRE LINGE
METRO PROFESSIONAL
Réf. : 307217
Détachage optimal sur taches grasses et taches oxydables.
Action immédiate dès 30°C.
Formule sans parfum.
le seau de 2 kg

NETTOYANT CUISINE
DR.BECHER
Réf. : 309616
Désinfectant.
Innodore et sans goût.
Usage uniquement professionnel.
le spray de 1 L

NETTOYANT FRUITS & 
LÉGUMES
JEX PROFESSIONNEL
Réf. : 309688
Liquide chloré.
Elimine les batéries, les insectes,  
les limaces et les moisissures.
N'altère pas les aliments et permet 
une meilleure conservation.
le bidon de 5 L

&!57DJH2-abjbhe!KIT COUVERTS 4 EN 1
Réf. : 310851
Fourchette, couteau, cuillère à café et serviette.
En inox léger.
le lot de 25 sachets
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Utilisez les produits biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l'étiquette et les informations concernant le produit. Téléchargez et consultez les Fiches de Données de Sécurité (FDS) à partir de notre site internet www.metro.fr.
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L'hygiène professionnelle

sk Gironet
Note
inversr visuel et texte



BOL "NOROMI"
METRO PROFESSIONAL
Réf. 309065
Porcelaine.
Ø 15,4 cm.
H. 7,2 cm.

BOL "NAGGADO"
METRO PROFESSIONAL
Réf. 308993
Grès.
50 cl.
Ø14,5 cm.

ASSIETTE "NOROMI"
METRO PROFESSIONAL
Réf. 309064
Porcelaine.
Assiette plate Ø 25 cm.
Existe aussi en Ø 20 cm ou en pizza Ø 30,5 cm.

ASSIETTE "NAGGADO"
METRO PROFESSIONAL
Réf. 308983
Grès.
Assiette plate Ø 27 cm.
Existe aussi en Ø 20 cm,  
en creuse Ø 18.5 cm ou 23cm.

ASSIETTE "NARNI"
METRO PROFESSIONAL
Réf. 309313
Porcelaine.
Assiette plate Ø 27 cm.
Existe aussi en plate Ø 20 cm,  
pizza Ø 32cm ou pâtes Ø 27cm.

TASSE "PICARDIE"
DURALEX
Réf. 309802
Verre trempé.
9 cl.
Ø 6,5 cm.
H. 6,7 cm.
Vendu par 6.

MOULIN À POIVRE 
"CLERMONT"
PEUGEOT SAVEURS
Réf. 309815
Bois de Hêtre.
13 cm.
Couleur chocolat.
Existe aussi en moulin à sel coloris naturel.
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VERRE À PIED “BELLAGIO”
METRO PROFESSIONAL
Réf. 309243
Verre cristallin.
50 cl.
Ø 8.8 cm.
H. 23.1 cm.
Existe aussi en flûte 24 cl.

VERRE À PIED “MONTESE”
METRO PROFESSIONAL
Réf. 308527
Verre cristallin.
36 cl.
Ø 8.2 cm.
H. 22 cm.
Existe aussi en 49 cl.

GOBELET "BELLAGIO"
METRO PROFESSIONAL
Réf. 309245
Verre cristallin.
Forme basse.
38 cl.
Ø 9 cm.
H. 8.5 cm.
Existe aussi en forme haute 39 cl.

GOBELET "MONTESE"
METRO PROFESSIONAL
Réf. 309067
Verre cristallin.
Forme basse.
37 cl.
Ø 8.5 cm.
H. 10 cm.
Existe aussi en gobelet  
forme haute 39 cl.

CARAFE À DÉCANTER “ABONDANCE”
CHEF & SOMMELIER
Réf. 309532
Carafe en cristallin, soufflé bouche.
1,6 L.
Sans bouchon.
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'!3D72DB-ifheah!CONGÉLATEUR COFFRE 700 L GHF2700
METRO PROFESSIONAL
Réf. 180267
Plage de température : -12°C à -24°C
Classe énergétique : E
Classe climatique : 5
Type de gaz : R600a
Raccordement : 220V
Consommation d'énergie annuelle : 358kWh/a
Vendu avec 3 paniers.
Autonomie : 40h
Poids : 76,94 kg
Dim. : H. 94,5 x L. 188 x P. 73,5cm 
Existe aussi en modèle 400 L ou 500 L.

Garantie 1an 
pièces, main-d'œuvre  
et déplacement

CONSERVATEUR À GLACE GICC1192
METRO PROFESSIONAL
Réf. 307441
Capacité nette : 184L
Plage de température : -18°C à -25°C
Classe énergétique : C
Classe climatique : 7
Type de gaz : R290
Raccordement : 220-240V
Vendu avec 3 paniers
Poids : 45,5 kg
Dim. : H. 87  x  L. 83,5  x P. 65,3 cm 
Existe aussi en modèle 108 L ou 260 L.

Garantie 1an 
pièces, main-d'œuvre  
et déplacement

CELLULE DE REFROIDISSEMENT 5 NIVEAUX 
GBF5511BN
METRO PROFESSIONAL
Réf. 313922
Cellule de refroidissement 25 kg. 
Capacité : 5 GN 1/1 ou 60 x 40 cm. 
Cycle de refroidissement : de + 65°C à + 10°C en 98 min (25 kg). 
Cycle de congélation : de + 65°C à - 18°C en 240 min (15 kg). 
Classe climatique : 4
Raccordement : 1300 W / 230 V. 
Type de gaz : R290.
Dim. : H. 88 x L. 75 x P. 81,5 cm.
Existe aussi en modèle 10 niveaux.

Garantie 1an 
pièces, main-d'œuvre  
et déplacement

TABLE RÉFRIGÉRÉE 2 TIROIRS + 2 PORTES
METRO PROFESSIONAL
Réf. 304563
Froid négatif ventilé.
Température d'exercice : de -2°C à -8°C.
Classe climatique : 5.
Classe énergétique : A+.
Type de gaz : R290
Alimentation : 240 V.
Dim. : H. 85x L. 179.5 x P. 70 cm.
Existe aussi en modèle 2 tiroirs + 1 porte.

Garantie 1an 
pièces, main-d'œuvre  
et déplacement
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MACHINE À GLAÇONS GIM1030GA
METRO PROFESSIONAL
Réf. 309583
Type de glaçons : pleins
Refroidissement à air. Acier Inoxydable.
Capacité glaçons : 30 kg/24 h.
Capacité de stockage de glaçons : 6 kg.
Raccordement : 220-240 V.
Type de gaz : R290.
Classe climatique : 5.
Dim. : H. 63,7 x L. 38 x P. 52 cm.
Accessoires inclus : Pelle à glace.

Garantie 1an 
pièces, main-d'œuvre  
et déplacement

VITRINE SLIM 1 PORTE 
GSC2133B
METRO PROFESSIONAL
Réf. 180264
Froid positif ventilé. 
Capacité nette : 133 L. 
Température d'exercice : de + 2°C 
à 10°C. 
Classe climatique : 4. 
Thermostat manuel. 
5 étagères ajustables. 
Serrure. 
Éclairage intérieur LED. 
Raccordement : 200 W/230 V. 
Type de gaz : R600a. 
Dim. : H. 188 x L. 39  
x P. 47,5 cm.
Existe aussi en coloris blanc.

Garantie 1an 
pièces, main-d'œuvre  
et déplacement

VITRINE À POSER CHAUFFANTE.
METRO PROFESSIONAL
Réf. 305146
Température d’exercice : de + 30°C à + 90°C.
Capacité nette : 117 L.
Éclairage intérieur par LED.
2 portes coulissantes.
Raccordement : 220-240 V.
Poids : 38,5 kg
Dim. : H. 68,6 x L. 67,8 x P. 56,8 cm.

Garantie 1an 
pièces, main-d'œuvre  
et déplacement
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SAUTEUSE MULTIFONCTION IVARIO PRO 2S
RATIONAL
Réf. 308335
2 x 25 L.
Remplace de nombreux outils de cuisson : plaque cuisson, friteuse, plancha...
Les cuissons sont jusqu’à 4 fois plus rapide !
Puissance : 21 kW.
Raccordement : 380 V.
Dim. : L. 110 x P. 93,8 x H. 48,5 cm.
(hauteur = produit fermé).

Garantie 1an 
pièces, main-d'œuvre  
et déplacement

ATO U TATO U T P R OP R O
�50 à 100 repas par 
service

FOUR MIXTE ICOMBI PRO
RATIONAL
Réf. 308352
6 niveaux GN 1/1.
Permet de griller, rôtir, fumer des aliments, cuire à la vapeur,  
à basse température ou sous vide.
Température : de 30 à 300°C.
Puissance : 10,8 kW.
Raccordement : 380 V.
Dim. : L. 85 x P. 84,2 x 80,4 cm.
(Profondeur avec poignée, hauteur avec tuyau d’extraction).
Pastilles d’entretien disponible dans votre halle.

Garantie 1an 
pièces, main-d'œuvre  
et déplacement

ATO U TATO U T P R OP R O
�Idéal pour 30  
à 100 repas par jour 
�Formation à l’utilisation

FOUR MIXTE ICOMBI PRO COMPACT
RATIONAL
Réf. 310825
Mode de cuisson vapeur ou air pulsé.
Température : de 30 à 300°C.
6 niveaux GN 2/3.
Système de cuisson intelligent, pouvant être mis en réseau avec les modes de cuisson 
Volailles, Viandes, Poissons, Produits à base d’œufs / Dessert, Garnitures / Légumes, 
Produits de boulangerie et Finishing et les procédés de cuisson Sauter, Pocher,  
Cuisson de
produits de boulangerie et Griller.
Puissance : 5.7 kW.
Raccordement : 400 V.
Dim. : L. 65,5 x H. 594 x P. 62,1 cm.
Pastilles d’entretien disponible dans votre halle.

Garantie 1an 
pièces, main-d'œuvre  
et déplacement

ATO U TATO U T P R OP R O
�Formation à l’utilisation 
incluse
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'!3D72DB-jjjjaj!FRITEUSE ÉLECTRIQUE 21 L
METRO PROFESSIONAL
Réf. 308165
Triphasé.
Avec zone froide.
Puissance du produit : 15 kW.
Tension du produit : 400 V.
Plage de température : 60 - 190°C.
Accessoires inclus :
2 petits paniers à friture.
1 grand panier à friteuse.
Tuyau de vidange d'huile.
Poids : 33 kg.
Dim. : H. 96 x L. 70 x P. 40 cm.

Garantie 1an 
pièces, main-d'œuvre  
et déplacement
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Réf METRO Libelle

307913 150 TABLETTES NETTOYANT VERTES

307912 150 TABLETTES ENTRETIEN BLEUES

307915 100 TABLETTES NETTOYANT ROUGES

NOUVEAU dans vos Halles Metro

Retrouvez les produits de 
nettoyage et d’entretien  
RATIONAL

Disponibles à la livraison !

#TENDANCES - NOUVEAUTÉS






